Директору «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От заместителя директора Рыблевой Тамары Павловны
[bookmark: _Hlk166480163][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _GoBack]Служебная записка на введение пропускного режима
С целью повышения общего уровня безопасности на территории предприятия, а также с целью контроля за соблюдением графика рабочего времени сотрудниками, прошу рассмотреть инициативу введения пропускного режима, установить турникет на первом этаже.
21 мая 2026 г                                                               Рыблева Тамара Павловна (Рыблева)